
L'enfer du Chablais - Giron du Rhône - U11 + U13 + U15 (15.000 km) - 12 Mars 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 15.000 km

Page 1/1
15:03

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:21 P:21 Ar:21 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 BERTHOUD Yanis SUI n°112 1 U15 00:25:38 Cyclomaniacs Veveyse
2 MARQUES Adriano SUI n°116 2 U15 00:28:47 + 3m09s Sprinter Club Lignon
3 BOVET Arno SUI n°118 3 U15 00:29:55 + 4m17s VC Échallens
4 CONVERT Thibault BEL n°115 4 U15 00:29:55 + 4m17s Pédale Bulloise
5 FRAGNIÈRE Zian SUI n°105 1 U13 00:29:56 + 4m18s Cyclophile Sédunois
6 FRAGNIÈRE Basile SUI n°106 2 U13 00:29:58 + 4m20s Cyclophile Sédunois
7 CONVERT Gauthier BEL n°114 5 U15 00:30:01 + 4m23s Pédale Bulloise
8 LE GOFF Noah SUI n°121 6 U15 00:30:04 + 4m26s VC Orbe
9 FINCOEUR Antoine BEL n°120 7 U15 00:30:06 + 4m28s VC Orbe

10 LONGCHAMP Henry SUI n°111 3 U13 00:30:36 + 4m58s VC Orbe
11 MERLI Noah SUI n°113 8 U15 00:25:46 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
12 BERRUT Noam SUI n°117 9 U15 00:26:21 -1 Tour UC Montheysanne
13 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°119 10 U15 00:26:30 -1 Tour VC Échallens
14 MOLLIET Romain SUI n°108 4 U13 00:27:32 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
15 BERTHOUD Evan SUI n°102 1 U11 00:29:41 -1 Tour Cyclomaniacs Veveyse
16 MOOS Amandine SUI n°107 1 U13 00:30:50 -1 Tour Cyclophile Sédunois
17 RICCA Katie SUI n°110 2 U13 00:30:59 -1 Tour Sprinter Club Lignon
18 ALTHAUS Lene SUI n°109 3 U13 00:31:16 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
19 UBALDI Loris SUI n°104 2 U11 00:31:17 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
20 SCHIELLY Tim SUI n°101 3 U11 00:26:35 -2 Tours Blauen Biker Mountain-Bike-Club
21 MOOS Aurélio SUI n°103 4 U11 00:27:45 -2 Tours Cyclophile Sédunois



L'enfer du Chablais - Giron du Rhône - U17 + U19 + Hommes + Femmes + Populaires (54.000 km) - 12 Mars 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 54.000 km

Page 1/1
15:04

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:42 P:41 Ar:35 D:0 Ab:6

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 SCHMID Melvin SUI n°035 1 HOM 01:24:12 UC Montheysanne Elite Fondations Cycling Team
2 CONOD Nicolas SUI n°016 2 HOM 01:24:38 + 26s Léman Racing Club
3 FORTIS Damien SUI n°022 3 HOM 01:25:53 + 1m41s Sprinter Club Lignon
4 VOUILLOZ Mathis SUI n°027 4 HOM 01:25:53 + 1m41s VC Excelsior Martigny Elite Fondations Cycling Team
5 BOUZON Antoine SUI n°017 5 HOM 01:25:56 + 1m44s Montreux Rennaz Cyclisme OBOR-BIKE AID Cycling Team
6 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°003 1 U17 01:25:56 + 1m44s VC Échallens
7 LENGELET Rémy FRA n°033 6 HOM 01:26:19 + 2m07s Cyclophile Sédunois
8 GRAND Arnaud SUI n°018 7 HOM 01:26:19 + 2m07s Montreux Rennaz Cyclisme
9 FLUECK Vincent SUI n°034 8 HOM 01:26:20 + 2m08s O2MounTainBike

10 JOSÉ Marc SUI n°005 1 U19 01:27:30 + 3m18s Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
11 JEAN Thibault FRA n°042 9 HOM 01:27:35 + 3m23s Individuel (sans club)
12 GARNIER Léo SUI n°013 10 HOM 01:27:35 + 3m23s Club Cycliste du Littoral St-Blaise
13 DAVID Cyril FRA n°037 11 HOM 01:27:36 + 3m24s Team Chris Net
14 STETTLER Guillaume SUI n°008 2 U19 01:27:36 + 3m24s Montreux Rennaz Cyclisme Papival Scott Grand Raid BCVs
15 PITTET Hugo SUI n°010 3 U19 01:27:38 + 3m26s UC Montheysanne
16 DÉLY Evan SUI n°004 2 U17 01:28:04 + 3m52s VC Excelsior Martigny
17 WILLEMIN Bastien SUI n°025 12 HOM 01:28:09 + 3m57s VC Courtételle Elite Fondations Cycling Team
18 FRAGNIÈRE Jean-Jacques SUI n°031 1 POP 01:24:28 -1 Tour Cyclophile Sédunois
19 DELALOYE Jonas SUI n°028 13 HOM 01:25:12 -1 Tour VC Fribourg Team Velo Galerie Kerzers
20 BRAND Théo SUI n°039 4 U19 01:25:48 -1 Tour VC Lancy
21 DONNET Amaël SUI n°024 14 HOM 01:25:52 -1 Tour UC Montheysanne
22 DE SAINT-EXUPÉRY Marin FRA n°015 15 HOM 01:25:57 -1 Tour Individuel (sans club)
23 MEYER Antoine SUI n°032 16 HOM 01:26:56 -1 Tour UC Montheysanne
24 GEISER Yvann SUI n°007 5 U19 01:26:59 -1 Tour Individuel (sans club)
25 VAN NIJVERSEEL Linus BEL n°041 6 U19 01:27:10 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
26 BAGATELLA Lionel FRA n°030 17 HOM 01:27:10 -1 Tour VC Vevey
27 REGAD Kenzo SUI n°023 18 HOM 01:27:26 -1 Tour Sprinter Club Lignon
28 MORANDI Xavier SUI n°026 19 HOM 01:25:21 -2 Tours VC Échallens Papival Scott Grand Raid BCVs
29 JACQUIER Romain SUI n°009 7 U19 01:26:03 -2 Tours Pédale Bulloise
30 REINHARD Tristan SUI n°006 8 U19 01:27:12 -2 Tours Cyclophile Sédunois
31 VANNAY Timéo SUI n°011 9 U19 01:27:15 -2 Tours UC Montheysanne
32 LIAO Ta-Hsiang TWN n°021 2 POP 01:28:38 -2 Tours Cyclophile Lausannois
33 CAPELLI Diego SUI n°002 3 U17 01:24:34 -3 Tours Montreux Rennaz Cyclisme
34 MIGLIETTA Laurent SUI n°020 3 POP 01:27:16 -4 Tours Individuel (sans club)
35 DAVID Eva FRA n°038 1 U19 01:27:25 -4 Tours Chambéry Cyclisme Compétition

DNS DROUX Lucie SUI n°012 DNS FEM 00:00:00 Pédale Bulloise
ABD GREMAUD Noa SUI n°001 ABD U17 00:00:00 Bikeclub Sense Oberland Team Menoud-Bike
ABD GRAND Anthony SUI n°019 ABD HOM 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme
ABD VALENTINO Aurélio SUI n°040 ABD HOM 00:00:00 Individuel (sans club)
ABD CID Noan SUI n°036 ABD HOM 00:00:00 Vélo Sprint Cossonay
ABD GRIMM Nicolas SUI n°029 ABD HOM 00:00:00 VC Orbe
ABD SZIKORA Kevin SUI n°014 ABD HOM 00:00:00 GX Racing Team



L'enfer du Chablais - Giron du Rhône - U11 + U13 + U15 (15.000 km) - 12 Mars 2023
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 15.000 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:21 P:21 Ar:21 D:0 Ab:0

Écolier-ères U13 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MOOS Amandine SUI n°107 00:30:50 Cyclophile Sédunois
2 RICCA Katie SUI n°110 00:30:59 + 9s Sprinter Club Lignon
3 ALTHAUS Lene SUI n°109 00:31:16 + 27s Montreux Rennaz Cyclisme

Écolier-ères U11 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BERTHOUD Evan SUI n°102 00:29:41 Cyclomaniacs Veveyse
2 UBALDI Loris SUI n°104 00:31:17 + 1m36s Montreux Rennaz Cyclisme
3 SCHIELLY Tim SUI n°101 00:26:35 -1 Tour Blauen Biker Mountain-Bike-Club
4 MOOS Aurélio SUI n°103 00:27:45 -1 Tour Cyclophile Sédunois

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FRAGNIÈRE Zian SUI n°105 00:29:56 Cyclophile Sédunois
2 FRAGNIÈRE Basile SUI n°106 00:29:58 + 3s Cyclophile Sédunois
3 LONGCHAMP Henry SUI n°111 00:30:36 + 40s VC Orbe
4 MOLLIET Romain SUI n°108 00:27:32 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BERTHOUD Yanis SUI n°112 00:25:38 Cyclomaniacs Veveyse
2 MARQUES Adriano SUI n°116 00:28:47 + 3m09s Sprinter Club Lignon
3 BOVET Arno SUI n°118 00:29:55 + 4m17s VC Échallens
4 CONVERT Thibault BEL n°115 00:29:55 + 4m17s Pédale Bulloise
5 CONVERT Gauthier BEL n°114 00:30:01 + 4m23s Pédale Bulloise
6 LE GOFF Noah SUI n°121 00:30:04 + 4m26s VC Orbe
7 FINCOEUR Antoine BEL n°120 00:30:06 + 4m28s VC Orbe
8 MERLI Noah SUI n°113 00:25:46 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
9 BERRUT Noam SUI n°117 00:26:21 -1 Tour UC Montheysanne

10 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°119 00:26:30 -1 Tour VC Échallens
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Juniores - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 DAVID Eva FRA n°038 01:27:25 Chambéry Cyclisme Compétition

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°003 01:25:56 VC Échallens
2 DÉLY Evan SUI n°004 01:28:04 + 2m09s VC Excelsior Martigny
3 CAPELLI Diego SUI n°002 01:24:34 -3 Tours Montreux Rennaz Cyclisme

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 JOSÉ Marc SUI n°005 01:27:30 Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
2 STETTLER Guillaume SUI n°008 01:27:36 + 6s Montreux Rennaz Cyclisme Papival Scott Grand Raid BCVs
3 PITTET Hugo SUI n°010 01:27:38 + 8s UC Montheysanne
4 BRAND Théo SUI n°039 01:25:48 -1 Tour VC Lancy
5 GEISER Yvann SUI n°007 01:26:59 -1 Tour Individuel (sans club)
6 VAN NIJVERSEEL Linus BEL n°041 01:27:10 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
7 JACQUIER Romain SUI n°009 01:26:03 -2 Tours Pédale Bulloise
8 REINHARD Tristan SUI n°006 01:27:12 -2 Tours Cyclophile Sédunois
9 VANNAY Timéo SUI n°011 01:27:15 -2 Tours UC Montheysanne

Hommes - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SCHMID Melvin SUI n°035 01:24:12 UC Montheysanne Elite Fondations Cycling Team
2 CONOD Nicolas SUI n°016 01:24:38 + 26s Léman Racing Club
3 FORTIS Damien SUI n°022 01:25:53 + 1m41s Sprinter Club Lignon
4 VOUILLOZ Mathis SUI n°027 01:25:53 + 1m41s VC Excelsior Martigny Elite Fondations Cycling Team
5 BOUZON Antoine SUI n°017 01:25:56 + 1m44s Montreux Rennaz Cyclisme OBOR-BIKE AID Cycling Team
6 LENGELET Rémy FRA n°033 01:26:19 + 2m07s Cyclophile Sédunois
7 GRAND Arnaud SUI n°018 01:26:19 + 2m07s Montreux Rennaz Cyclisme
8 FLUECK Vincent SUI n°034 01:26:20 + 2m08s O2MounTainBike
9 JEAN Thibault FRA n°042 01:27:35 + 3m23s Individuel (sans club)

10 GARNIER Léo SUI n°013 01:27:35 + 3m23s Club Cycliste du Littoral St-Blaise
11 DAVID Cyril FRA n°037 01:27:36 + 3m24s Team Chris Net
12 WILLEMIN Bastien SUI n°025 01:28:09 + 3m57s VC Courtételle Elite Fondations Cycling Team
13 DELALOYE Jonas SUI n°028 01:25:12 -1 Tour VC Fribourg Team Velo Galerie Kerzers
14 DONNET Amaël SUI n°024 01:25:52 -1 Tour UC Montheysanne
15 DE SAINT-EXUPÉRY Marin FRA n°015 01:25:57 -1 Tour Individuel (sans club)
16 MEYER Antoine SUI n°032 01:26:56 -1 Tour UC Montheysanne
17 BAGATELLA Lionel FRA n°030 01:27:10 -1 Tour VC Vevey
18 REGAD Kenzo SUI n°023 01:27:26 -1 Tour Sprinter Club Lignon
19 MORANDI Xavier SUI n°026 01:25:21 -2 Tours VC Échallens Papival Scott Grand Raid BCVs

Populaires - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FRAGNIÈRE Jean-Jacques SUI n°031 01:24:28 Cyclophile Sédunois
2 LIAO Ta-Hsiang TWN n°021 01:28:38 -1 Tour Cyclophile Lausannois
3 MIGLIETTA Laurent SUI n°020 01:27:16 -3 Tours Individuel (sans club)


